
AnntttomtolhfiIlkfiunh Karkomto,sl}d
Siedziba Klubu: ul. Kolejowa 5, 58-57O felenia Góra tel./far 0757554559ll

L.dz.314al2a14

Organizator:

Rodzaj impreąy:

Nazwa impreąr

osoba do kontaktu:

Wice Prezes ds. Spońu tel,605 067 334

Do wladomości;

Miejsce i data rozpoczęcia impreąr plechowlce - tlchałowlce

23 llstopada2Ollw godz. 09:30 - 15:30

Przewidytlana liczba uczestników: około {l dwuosobowych załóg

Organlzator zobowiązuJe slę prryuróclć zaJmowaną caęść pasa drogowego do stanu
pierwotnego, Oryankator uzgodnlłz ilZK wJelenĘ Gótze prclad atńobusór komuntkacJt mie§kĘ
Pomiędry przeiazdaml będzle ońrlerany ruch dla pozostałych użytkownlków drogi.

Organlzator wyśąŃ do Powlatowego Zarządu D]ó9 w Jelenle| Górze, Komendy MĘskle|
Potic|l w JelenĘ Górze, tłydziału Ruchu Drcgowego l(WP re YUrocŁwlu o wydanle oplnli na
organlzac|ę w/W implery, a na lch podstawie o wydanie zgody na |e| przeprowadzenle przez §tarosĘ
Jelenlogórskiego.

Osoba odpowledzlalna za organEację l zabezpleczenle - Jalrub Bańos tel. 607 4{t0 890

Wzałączeniu: 1. Plan zabezpieczenia próby
2. Harmonogram

zt 3

Adresat
Komenda Miejska Policiiw Jeleniej Góze
Starosta Jeleniogótski
Powiatowy Zarząd DrĘ w Jełeniei Górze
ala
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Dotycząca organizacji imprezy samochodowej

Automobilklub karkonoski
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szczEaótowy pLAN zABEz?tEczEN LA
PnÓSY SPORTOWEJ

Ps
piechowice - Michałowice

Kierownik ekipy / próbv: Jakub Bartos tel. óc ł t?o 8,D
Kierownik zabezpieczenia: Dariusz szalonek tel. 608 B3 8{rż
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POŚREDNIE

Wyszczególnienie

PoucJA
Komenda Miejska Policji

Oficer Dyżurny

STRAŹ POŻARNA
komenda powiatowa psp
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OS - Piechowice - Michałowice - 2,14 km

0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00



ps piechowice - Michałowice

PRÓBY SPORTOWEJ

PieclńIifu
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Michałowice
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6 ps piechowice - Michałowice ffi
Informacje Rysunki Km

piechowice
Skrzyzowanie ul. Michała Roli
Zymierskiego z ul, Sudecką
i nadrzeczną.
Miejsce kontroli przez Policję.
Zapewnić drożność dojazdu zała-
gom ponownie wjeżdżająrym na
start z kierunku centrum piechowic.
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Sędziów sportowych - 3
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sTART

Sędziów sportowych - 3
Sędziów zabezp. -2
Karetka - ].

sRD _1

Nie dopuścić do wjazdu na trasę
próby sportowej jakichkolwiek po-
jazdów oraz do przemieszczania się
publiczności.

Sędziów zabezp. -2
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tW ps piechowice - Michałowice 6
Km Rysunki Informacje
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Nie dopuścić do wjazdu na trasę
próby sportowej jakichkolwiek po-
jazdów oraz do przemieszczania się
publiczności,

Sędziów zabezp. -2
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Nie dopuścić do wjazdu na trasę

I Rróbv sportowej jakichkolwiek po-
|.iazdów oraz do przemieszczania się

I 
publiczności.
W zatokach parkingowych przy
jeziorze mogą być pozostawione
przez wędkarzy samochody. Nalezy
je zabezpieczyć tak aby nie wyje-
chały na trasę PS,

Sędziów zabezp. -5
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6 ffit]ps piechowice - Michałowice
Informacje Rysunki Km
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Nie dopuścić do wjazdu na trasę
próby sportowej jakichkolwiek po-
iazdów oraz do przemieszczania się
publiczności.
Bardzo szybka partia, gdzie wyjście
kogokolwiek na trasę może być
przyczyną gwałtownego hamowa-
nia wśród gęsto rosnąrych wzdłuź
drogi drzew.

Sędziów zabezp. -2
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tW ps piechowice - Michałowice 6
Km Rysunki lnformacje
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META Lotna;

Preolzyjnie ustalić linię mety na po.
czątku zatoki parkingowej.
Zapewnić normalną pracę sędzion
mety lotnej.

META Stop;

Nie dopuścić do wjazdu na trasę
próby sportowej jakichkolwiek po-
jazdow oraz do przemieszczania się
publiczności.
Zapewnić normalną pracę sędzion
mety Stop.

Sędziów sportowych - 3
Sędziów zabezp. -2
Policja - 1
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KJs DMo - PlECHoWlcE cUP 2014
HARMONOGRAM CZASOWY

PKc
PS Lokalizacja Długość

oróbv
Odległość
do PKC

Długość
odcinka

Czas
orzeiazdu

Odjazd 1

załoqi

0 Renault Dzięciołowski
1 Piechowice Energoinstal

PS 1 Piechowice Energoinstal l (beton}
2 Piechowice MZK

PS 2 Piechowice l (asfalt}
2A Energoinstal- Parking Komasacja wjazd

28 Komasacja-wyjazd

r,go

2,00

27,30

13,00

15§0

zl,go

14,90

rzio

50,

25,

3;,
15,

09:30
10''20

10:23
10:48

10:51
11',21
,l1:36

ETAP l -START Niedziela 23 listopada 2014
wschód słońca: 07:'16

zachód słcńca: 15:43

3,90 55,90 59,80
3 Piechowice Energoinstal

PS 3 Piechowice Energoinstal ll (beton}
4 Piechowice MZK

PS 4 Piechowice ll (asfalt)
4A Energoinstal- Parking Komasacja wjazd

48 Komasacja-wyjazd

r,so

2,ao

0,50

13,00

rs,oo

0,50
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15,

11:4O

11:43
12:08

'l2:11
12:41

12:56
3,90 29,10 33,00

5
Ps5

6
Ps6
6A

Piechowice Energoinstal
Piechowice Energoinstal lll (beton}
piechowice Mzk
Piechowice lll (asfa!t)
META _
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0,50 0,50

13,00 14,90

rsio rzio

4,

25,
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13:00
13:03
13',28

13:31
14:O1

11,7o 114,10 125,80


